
Varmt välkommen till den svenska åringsauktionen på Bro Park!
Bästa uppfödare/ägare till fullblodsåringar födda 2025!
Nu är det hög tid att anmäla till årets auktion som kommer att hållas på Bro Park fredagen 
den 25 september 2026. Den här gången ligger auktionen två veckor tidigare i almanackan, på 
allmän begäran, och två timmar senare på dagen, för bättre lösningar med matserveringen. Vi 
hoppas också att vädret ska gynna oss minst lika mycket som det gjorde i fjol, men om vi skulle 
ha otur i det avseendet, så har vi en reservplan - att avhålla auktionen inne i restaurangen, och 
låta hästarna stå kvar på stallbacken medan auktionen pågår. Spekulanter och agenter har ju gott 
om tid att bekanta sig med åringarna under dagen, och i många fall även dagen före auktionen.
Vi fortsätter med den uppskattade åtgärden att återrop på 50.000 kr eller lägre belopp inte 
kommer att debiteras någon provision alls. Det kommer också även i år att vara gratis att 
stryka en dubbelanmäld åring fram till och med måndagen den 21 september, oavsett orsak. 
På så sätt behöver man inte tveka inför att anmäla sin åring även till den danska auktionen. För 
övriga hästar är det fri strykning fram till en månad före auktionen, det vill säga den 25 augusti.
Säljare av svenskuppfödd åring får även i år ett anmälningsbidrag från Jockeyklubben om 
1.000 kr per häst, och det gäller på båda auktionerna, tack för det!
Glädjande nog kan vi också berätta att det även till denna auktion kommer att skrivas ut ett 
Magic Million; en auktionslöpning 2027 förbehållen de skandinaviskuppfödda hästar som har 
gått genom ringen på Bro Park-auktionen 2026. Detta är möjligt tack vare fortsatt generösa 
bidrag från Jockeyklubben, Stockholms Galoppsällskap, SFAF och Svensk Galopp. Tack!
Alla åringar måste finnas på plats på Bro Park senast på auktionsdagens morgon. Åringarna 
bör filmas och fotograferas i god tid före auktionen för att spekulanter ska kunna titta på dem 
i förväg via vår hemsida och även kunna bjuda på dem på vår internetauktion. Filmer och foton 
arrangeras och bekostas av säljarna själva.
Fullständiga auktionsvillkor bifogas detta brev. Läs dem noga - i och med att du anmäler en häst 
och skriver under anmälan anses du ha accepterat dem. Du hittar även en anmälningsblankett 
där du fyller i uppgifter om åringen samt dina egna kontaktuppgifter. Den är interaktiv (går att 
fylla i direkt på datorn) men du kan även skriva ut den och fylla i för hand. (TEXTA TYDLIGT!) 
Vänligen observera att sista anmälningsdag 
är måndag den 29 juni 2026!

Bro den 24 maj 2026

SVENSK GALOPP och SFAF
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Jockeyklubben, Stockholms Galoppsällskap, SFAF och 
Svensk Galopp sponsrar auktionslöpningen Magic Million!


